
Dodatek smlouvy: VZ22156RKS  
 
 

22156-RKS-Dodatek_c.1.docx  1 / 4 

 

DODATEK č. 1 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

Ev.č. VZ22156 
  

Smluvní strany 
 

Prodávající A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o. 
Sídlo Letohradská 3/369, Praha 7, 170 00 
IČ 63983524 
DIČ CZ63983524 
Zastoupena Mgr. Lukášem Macháčkem, MBA, jednatelem 
Bankovní spojení UNICREDIT BANK 
Číslo účtu 2104416851/2700 
  
Kupující Ústav hematologie a krevní transfuze 
Sídlo U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2 
IČ 00023736 
DIČ CZ00023736 
Zastoupena 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA, ředitel 
ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 
31438021/0710 

Oprávněná osoba ve věcech smluvních 
Oprávněná osoba ve věcech technických 

 

 
  

 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
V průběhu plnění předmětu smlouvy uzavřené na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu 
VZ22156 – Dodávka transportního plicního ventilátoru a spotřebního materiálu dne 03.03.2023 byla 
zjištěna potřeba provedení změny smlouvy specifikované níže. 

Předmětem dodatku je doplnění jedné položky spotřebního materiálu k ventilátoru. 

Dodatkem se upravuje příloha AA smlouvy – Položkový ceník zboží, a to tak je přidána položka č. 7 - Set 
pro nastrojení ventilátoru Hamilton (katalogové číslo HAM-UHKT), jednotková cena  bez DPH.  

Upravený položkový ceník je přílohou č. AA tohoto dodatku. 
  

xxxxx
 xxxxx

xxxxx



Dodatek smlouvy: VZ22156RKS  
 
 

22156-RKS-Dodatek_c.1.docx  2 / 4 

 

 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Veškerá ostatní ustanovení Rámcové kupní smlouvy, ev.č. VZ22156 zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek analogicky v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, kdy hodnota změny smlouvy nepřesahuje 10% původní hodnoty 
závazku. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení, případně v jednom elektronickém originálu podepsaném kvalifikovaným 
elektronickým podpisem obou smluvních stran. 

 
 

Přílohy:  
Příloha č. AA – Položkový ceník, dodatek č.1 
 
V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 
Mgr. Lukáš Macháček, MBA 
jednatel 
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o. 

V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………… 
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA 
ředitel ÚHKT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek smlouvy: VZ22156RKS  
 
 

22156-RKS-Dodatek_c.1.docx  3 / 4 

 

 
Přílohy:  
Příloha č. AA – Položkový ceník, dodatek č.1 
 
 

Ev.č. VZ22156 Název: Dodávka transportního plicního ventilátoru a spotřebního materiálu 

                
                

 Zadavatel: 
ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE V PRAZE 
(ÚHKT)   

Účastník/Dodavatel - OBCHODNÍ 
FIRMA/NÁZEV: 

A.M.I. - Analytical Medical Instruments 
s.r.o.       

 Sídlo U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2   SÍDLO/MÍSTO PODNIKÁNÍ: Letohradská 3/369, Praha 7, 170 00       

 Zastoupený: Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA   

OSOBA/OSOBY OPRÁVNĚNÉ 
JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA, FUNKCE: Mgr. Lukáš Macháček, MBA, jednatel       

 IČO:/ DIČ: 00023736 / CZ00023736   IČO:/ DIČ: 63983524/CZ63983524       

                                

  Trvání smlouvy [měsíců]: 48 Příloha: nabídky / smlouvy 
      

Pořadové 
číslo 

položky 

Referenční produkt***) 
(aktuálně používaný) 

katalogové 
číslo ref. 
produktu 

***) 

Obecný název 
položky 

Podrobný popis / 
specifikace položky 

Předpokládaný 
počet MJ za 48 

měsíců 

MJ 
(měrná 

jednotka
) 

[kus] / 
[balení] 

OBCHODNÍ 
NÁZEV 

KATALOGOVÉ  
ČÍSLO 

DODACÍ LHŮTA  
[počet dnů] 
pouze číslo 

Jednotková 
cena za MJ  

bez DPH  
[Kč] 

Sazba 
DPH 

 
[%] 

Cena za 
položku 

celkem  bez 
DPH [Kč] 

Částka 
DPH  
[Kč] 

Cena 
celkem  

vč. 
DPH 
[Kč] 

1. *) 

Pacientský okruh pro 
dospělé, vyhřívané 
inspirium, kondenzační 
nádobka, komora s 
automat. napouštěním, 
spojky 

Nepoužito 
Pacientský okruh 
vyhřívaný pro 
dospělé 

Pacientský okruh pro 
dospělé, vyhřívané 
inspirium, kondenzační 
nádobka, komora s 
automat. napouštěním, 
spojky 

 kus 
Pacientský okruh 
vyhřívaný pro 
dospělé 

260161 5  
 

2. *) 
Dýchací okruh dospělý, 1,6 
m 

Nepoužito 
Dýchací okruh 
dospělý, 1,6 m 

Dýchací okruh dospělý, 
1,6 m 

 kus 
Dýchací okruh 
dospělý, 1,6 m 

R-1100 5  
 

3. *) Filtr mechanický Nepoužito Filtr mechanický Filtr mechanický  kus Filtr mechanický 038-41-370 5  
 

4. *) 
Flow senzor pro dospělé a 
děti 

Nepoužito 
Flow senzor pro 
dospělé a děti 

Flow senzor (pro 
dospělé) 

 kus 
Flow sensor pro 
dospělé a děti 

281637 5  
 

5. *) 
Mikronebulizace, T-spojka, 
O2 hadička 

Nepoužito 
Mikronebulizace, 
T-spojka, O2 
hadička 

Mikronebulizace, T-
spojka, O2 hadička 

 kus 
Mikronebulizace, 
T-spojka, O2 
hadička 

032-10-
003AMI 

5  
 

6. *) 
Adaptér CO2 pro dospělé a 
děti 

Nepoužito 
Adaptér pro CO2 
senzor 

Spojka pro CO2 senzor 
(pro dospělé) 

 kus 
Adaptér pro CO2 
sensor 

281719 5  
 

7. *) 
Set pro nastrojení 
ventilátoru  

Nepoužito 
Set pro 
nastrojení 
ventilátoru  

Kompletní set pro 
nastrojení ventilátoru 
zahrnující položky 
materiálu uvedené výše 
balené dohromady 

 kus 

HAM-UHKT- Set 
pro nastrojení 
ventilátoru 
Hamilton 

HAM-UHKT 5  
 

Celková nabídková cena [Kč]**): 560 026,00 117 605,46 
677 

631,46 

            
    



Dodatek smlouvy: VZ22156RKS  
 
 

22156-RKS-Dodatek_c.1.docx  4 / 4 

 

 
Legenda: 
Dodavatel není oprávněn zasahovat do jiných než barevně označených polí. V opačném případě může 
být úprava považována za neoprávnný zásah do zadávací dokumentace veřejné zakázky.        

    

Dodavatel je povinen vyplnit všechna žlutě označená pole.        
    

*) V případě, že ZD odkazuje či používá obchodních názvů, katalogových čísel, termínů či způsobů řešení specifických pro určitého výrobce (ekvivalent dle § 89 odst. 5 ZZVZ, případně technické normy dle § 90 ZZVZ), má pouze ilustrovat 
příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto řešení. Je možné nabídnout jakákoliv jiná rovnocenná řešení, která mají podobné vlastnosti a plně splňují požadovaný specifický účel.   
**) Tyto celkové hodnoty ceny dodavatel přenese do Krycího listu nabídky a 
návrhu smlouvy             
***) Obchodní název / označení položky, kterou zadavatel aktuálně používá; její název resp. 
katalogové číslo v případě potřeby uvádí pro snížení nejistoty při specifikaci vlastností.           

           
     

Za účelem doplnění informací pro skladové hospodářství zadavatele bude vybraný dodavatel před uzavřením smluvního vztahu vyzván k vyplnění listu: "2.Položkový ceník-sklad". 
V případě potřeby může účastník změnit výšku řádku, nikoliv šířku sloupce.  

  
V případě, že v průběhu plnění dojde ke změně parametrů, rozměrů nebo hmotnosti, dodavatel je povinen oznámit písemně tuto skutečnost zadavateli.      

 


		2023-10-30T11:11:27+0100
	Mgr. Lukáš Macháček




